Dönem İçerisinde Yapılan Esas Sözleşme Değişiklikleri 

Şirketimizin, 5.000.000.000 TL (Beş Milyar Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 152.500.000 TL (Yüz 

Elli İki Bin Beş Yüz Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle, 

3.050.000.000 TL (Üç Milyar Elli Milyon Türk Lirası) % 2000 oranında artırılarak, 3.202.500.000 TL'ye (Üç 

Milyar İki Yüz İki Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası ) çıkarılması ve "Sermaye ve Hisselerin Nevi" başlıklı 

6.maddesinin tadiline ilişkin izin ve onay, 02.02.2023 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilmiş 

olup, 15.02.2023 tarihinde tescil edilerek, 15 Şubat 2023 tarih ve 10770 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı serma-

ye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkartılmış sermayesi 152.500.000.-TL (Yüz Elli İki Milyon 

Beş Yüz Bin Türk Lirası) olup her biri 1 Kuruş nominal değer-

de, 3.050.000.508 adet A grubu, 12.199.999.492 adet B gru-

bu olmak üzere toplam 15.250.000.000 (On Beş Milyar İki Yüz 

Elli Milyon) adet paya bölünmüştür. Hisselerin grupları ve 

nevi itibariyle dağılımı aşağıdaki gibidir; 

Önceki 152.500.000.-TL sermayenin tamamı ödenmiştir. 

SERMAYE VE HİSSELERİN NEVİ: 

MADDE 6.  

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye 

sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkartılmış sermayesi 3.202.500.000.-TL (Üç Milyar İki Yüz 

İki Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) olup her biri 1 Kuruş nomi-

nal değerde, 64.050.010.675 adet A grubu, 256.199.989.325 

adet B grubu olmak üzere toplam 320.250.000.000 (Üç Yüz 

Yirmi Milyar İki Yüz  Elli Milyon) adet paya bölünmüştür. His-

selerin grupları ve nevi itibariyle dağılımı aşağıdaki gibidir; 

Önceki 152.500.000.-TL sermayenin tamamı ödenmiştir. 

Eski Hali Yeni Hali 

KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ 

Yönetim kurulu 2022-2026 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanu-